
vfižflzšfl aa/5; 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: Rozvojová agentura zlínského kraje z.s. 
ıčo: 22820671 
Místo podnikání/Sídlo: Tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín 
bankovní spojení: Fio banky, a.s., pob. Zlín, č.ú.: 2700242691/2010 
kontaktníosoba: RNDr. Otakar Prudil, předseda 

Objednatel:
8 

Město Nymburk 
ıčz 00239500, DIČ: cZ002395O0 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 O2 Nymburk 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Nymburk; č.ú.: 27-504359359/0800 
zastoupen: Zdeněk Vocásek, statutární místostarosta 
2-mailz te'-= 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvyje závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatřenívšech potřebných věcí) a nebezpečí 
pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a 
pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělkú, od zhotovitele a zaplatit 
zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dı'lo: Novostavba MŠ Růženka, Kolínská 1236, Nymburk - projektová dokumentace 
Zajištění činností spojených S přıpravou a vyřiZenı'm žádosti o dotaci (koordinace rozpočtových položek 
dle pravidel programu, administrace projektu, zpracován/' komp/etnížádosti O dotaci v systému ISKP) 

Požadované doklady: Projektová dokumentace - studie, průběžná rozpracovanost DSP 
Mı'sto plněnı': MŠ Růženka, Kolínská 1236, Nymburk 
Termı'n předání: Ukončení administrace 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně 
nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Výše: 51.000,00 Kč (zhotovitel není plátcem DPH) 
A. Podání žádosti O dotaci vč. příloh 14.000,00 KČ 
B. Doplatek po zisku dotace 18.000,00 Kč 
C. Administrace projektu 19.000,00 Kč 

Splatnost: 3 týdny od obdržení faktury 
Da/šı'platebnipodmínky: 
Položka A je splatná až v případě podání žádosti poskytovateli dotace a jejího formálního schválení ze Strany 
poskytovatele dotace. 
Položka B je splatná v případě přidělení dotace. 
Položka C je splatná v případě administrace dotace. 
Záloha se neposkytuje. 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 

V. Závěrečná ustanovení 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
Odpověď Strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy 
či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném Znění (dále jen „registr smluv"). 
Smluvní Strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodnı



tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
Tato Smlouva byla projednána a schválena Radou města Nymburk dne 21.02.2024. 

Ve Zlíně dne V Nymburce dne 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

DŤÍUŤZ 2024502.“ Dawn 2024-03-06 030715 +01 00 14:07:34 +0ı'00'


